
UCHWAŁA NR LXI/383/10  

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim Nr LVIII/347/10 z dnia 22 września 2010 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kalisz Pomorski 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79,

poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim Nr LVIII/347/10 z dnia 22 września 2010 roku w sprawie

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kalisz Pomorski wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 wykreśla się  punkt 23, a punkt 22 otrzymuje brzmienie: „22) zabudowie jednorodzinnej- należy przez to

rozumieć  jeden budynek mieszkalny jednorodzinny lub zespół  takich budynków, wraz z budynkami garażowymi

i gospodarczymi.”  

2. W § 29 ust. 1 wykreśla się pkt 1 i 3.  

3. § 30 otrzymuje brzmienie: „  § 30. Zakazuje się  utrzymywania zwierząt gospodarskich w budynkach

mieszkalnych oraz na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej zlokalizowanych na terenie miasta.”  

4. § 31 otrzymuje brzmienie: „§ 31. Dopuszcza się  utrzymywanie drobiu na nieruchomościach z zabudową

jednorodzinną  i ogrodach przeznaczonych na cele rolne w przypadku spełnienia przez osobę  utrzymującą  drób

następujących warunków:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

1) utrzymywania drobiu w taki sposób, aby nie powodowało to uciążliwości dla współwłaścicieli nieruchomości oraz

dla mieszkańców sąsiednich nieruchomości, jak na przykład: hałas, odór (smród, fetor), zanieczyszczenie terenu itp.;

2) utrzymywania drobiu w obiektach budowlanych lub na terenach ogrodzonych uniemożliwiających ich

przemieszczanie się poza granice nieruchomości; 

3) niezwłocznego usuwania wszelkich nieczystości związanych z utrzymywaniem drobiu.”

ID: BXHHQ-EZPBS-JAMAJ-TJFQQ-YFZWZ. Podpisany. Strona 1 / 1


